OJIEKCAH/PIBCbKA CEMMNWHA PAAA
KPOMMBHWLbKOIO PANOHY KIPOBOIPAACLKOT OBJ/IACTI
®IHAHCOBUN BIAAIN

HAKA3
HAYAJIbHNKA ®IHAHCOBOI O BIAAITY

/3 ciuHa 2025 poky Ne / - £2££

Mpo 3aTBEPAXKEHHSA 3BITY NP0 BUKOHAHHSA
nacnopTy 6toaKeTHOT Nnporpamun Ha 2024 pik

BignosigHo fo ctatti 20, mignyHKTY 6 NyHKTY 5 cTaTTi 22 BHOMXETHOro
KoZiekcy YKpaiHu, lNpaBun cknafaHHA nacnopTiB OHAKETHUX nporpaMm MicueBmx
Oto4KeTiB Ta 3BIiTIB NP0 X BWKOHaHHA, 3aTBepAXXEeHUX Haka3oM MiHicTepcTBa
(piHaHCIB YKpaiHun Big 26 cepnHsa 2014 poky Ne 836 "lpo [feski NUTaHHSA
3anpoBaf)XeHHA MPOrpamHo-LifIbOBOro MeToAy CKNafjaHHA Ta BUKOHAHHA MiCLEBMX
oromkeTiB" (i3 3miHamm)

HAKA3YHO:

1. 3arBepauTV 3BIT NPO BWKOHAHHA Nacnopty OHKETHOT nporpamu 3a
2024 pik MO TO/IOBHOMY PO3MOPALHUKY KOWTIB - (piHAHCOBOMY Biaginy
OnekcaHApiBCbKOT cenuuiHoT paan KponuBHMUbKOro panoHy KipoBorpagacbkoi
o6nacTi, a came:

KMNKBK MB 3710160 «KepiBHMUTBO i ynpaBniHHA Yy BiAnoBigHiA cgepi y
micTax (micTi Kuesi), cenuuiax, cenax, TeputopiasibHUX rpoMagax».

HadyanbHUK
(hiHaHCOBOrO Bigainy BaneHtnHa LLUNATA



3700000

(koA MporpamHoi knacudikauii BuAaTKiB Ta
KpeANTyBaHHS MiCLLeBOr0 GIo/pKeTy)

3710000

(ko MporpamHoi knacudikauii BugaTkis Ta
KpPeANTYBaHHS MiCLLEBOro GOKeTY)

3710160

(kog MporpamHoT knacudikalii BUAaTKis Ta
KpeAnTyBaHHS MiCLLeBOro 61o/pkeTy)

3ATBEPIXXEHO

Haka3 MinicTepcTBa hiHaHCiB Y KpaiHu

26.08.2014 N2836

(y pepakuii Hakasy MiHicTepcTBa (hiHaHCiB YKpaiHu

; Big 01 nuctonaga 2022 poky Ne 359)
3BIT
Npo BUKOHAHHSA nacropTa 60 4XeTHOI nporpamu
MicueBoro 6rogpxeTy Ha 2024 pik

®diHaHcoBUIA Bianin OnekcaHapiBCbKOI cenuiyHoi pagy KponmneHuLbKoro paiioHy KipoBorpaacbKoi 44031085
obnacTi
(HaiiMeHyBaHHA roN1I0BHOrO PO3MNOPAAHMKA KOLTIB MICLIEBOr0 6IO/KeTY) (koa 3a EAPMNOY)
®iHaHcoBUIA Bianin OnekcaHApiBCbKOI cenuLHoi paay KponveHMLbKoro paiioHy KipoBorpaacbKoi 44031085
obnacTi
(HaiiMeHyBaHHS BifjNOBIAaNbHOTO BUKOHABLIA) (koa 3a EAPMNOY)

KepiBHULTBO | ynpaBiHHA Y BiANoBiaHIN cdepi y micTax

0160 0111 (micTi Kuei), cenuiuax, cenax, TeputopiasibHUX rpomMagax
(kop TvnoBoi NporpamHoi knacugikayii BuaaTkie Ta (Koa PyHKUioHaNbHOT Knacudikavii (HalimeHyBaHHS Gr0KeTHOT Nporpamu 3rigHo 3 TUMOBOKO NPOTPamMHOI0 Knacugikallicio
Kpea1TyBaHHS MiCLieBOT0 GOXeTY) BNAATKIB Ta KPeAUTYBaHHA GIOKeTY) BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHA MICLLEBOr0 GIOKETY)

4. Lini gep>kxaBHOT NONITUKK, Ha LOCATHEHHS AKUX CNPAMOBAHO peasisayito 610 4KeTHOT nporpamm

Ne 3/n

Llinb fep>xaBHOi NOMITUKN

1 Peanisauia gep>xaBHOT NONITUKM Ha TepUTOPIT TepUTOPianbHOT rpOMagmM Ta BUKOHAHHA NOBHOBaXKEHb B ranysi 61oaxeTy

5. Merta 6t04XeTHOI nporpamu
KepiBHMUTBO i ynpasBniHHA y cdepi (hiHaHCIB

6. 3aBfaHHA 6I0KETHOT Nporpamu

Ne 3/n

3aBfaHHSA

1 3abe3neyeHHs BMKOHAHHA HafjaHUX 3aKOHOAaBCTBOM MOBHOBaXEHb

7. BwupaTku (HagaHi KpeauTu 3 610MKeTY) Ta HanpsiMU BUKOPUCTaHHA 610 PKETHUX KOLUTIB 3a 610 KETHO NPorpamoto:
AHani3 po3giny «Bugatku (HagaHi Kpegutu 3 6104KeTy) Ta HanpsMn BUKOPUCTAHHA GIO[XETHUX KOLWTIB 3a 610 XKETHOI MPorpamoro»

7.1.

Ne 3/n

© 0o N O U AW N

3aTBepmKeHo y nacnopTi 610 gKeTHOT KacoBi BugaTku (HafaHi kpeguTu 3
HanpsiMn BUKOPUCTaHHA GIOMKETHUX KOLWTIB* fiporpamu Grofpkety)
3aranbHui cnevyianbHuii 3aranbHui cneyianbHUi
ycboro ycboro
DoHA thoHz thoHz DoHS,
2 3 4 5 6 7 8
3ap06iTHa nnara 1568 630,00 0,00 1568 630,00 1567 985,54 0,00 1567 985,54
HapaxyBaHHs Ha onnaty npaui 298 870,00 0,00 298 870,00 294 416,82 0,00 294 416,82
MpegmeTn, matepianu, o6nafHaHHA Ta iHBEHTap 31 093,00 0,00 31 093,00 31 093,00 0,00 31 093,00
Onnata nocnyr (KpiM KOMyHanbHUX) 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00
Bugatkn Ha BipsaXeHHs 407,00 0,00 407,00 406,30 0,00 406,30
Onnata BOAONOCTa4aHHA Ta BOAOBIABEAEHHA 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00
Onnata enekTpoeHeprif 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Onnata NpUpoAHOro rasy 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00
IHWi NOTOYHI BUAATKN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

YCbOro 1948 500,00 0,00 1948 500,00 1918 901,66 0,00 1918 901,66

1154200000

(kop 6roKeTy)

3aranbHui
DoHA
9
-644,46
-4 453,18
0,00
0,00
0,70
-500,00
-10 000,00
-14 000,00
0,00
-29 598,34

BigxuneHHs

cneuianbHNiA
thoHa

10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

yCboro

n
-644,46
-4 453,18
0,00
0,00
-0,70
-500,00
-10 000,00
-14 000,00
0,00
-29 598,34



7.2. TIOSACHEHHS WOA0 NPUYMH BifXUNEHHS 0BCATIB KaCOBUX BMAATKIB (HajaHUX KpeAuTiB 3 6IOKETY) 3a HarnpsaMOM BUKOPUCTaHHA GIOIKETHUX KOLWTIB
Bif 06cAriB, 3aTBEpPAKEHMX Y NacnopTi 610 KETHOT Nporpammu**

Ne 3/n
1

1

[MosiCHeHHS
2

MepepbayeHi 3a 6roaxeTHO nporpamoto 3710160 y 2024 poui KowwTy No 3aranbHOMy GoHAY B cymi 1948500,00rpH. Kacosi BugaTkn cknagaotb 1918901,66rpH. (98,48%). BigXxuneHHs MiX nnaHoBUMU Ta (haKTUYHUMU NOKa3HUMKAMU CTAHOBUTb B CYMi

8. BupaTku (HapaHi KpeanTu 3 610KeTy) Ha peanisayito MicueBux/perioHanbHUX nNporpam, aKi BUKOHYOTLCSA B Mexax 610 XeTHOT nporpamu

Ne 3/n HalimMeHyBaHHS MicLeBOi/perioHasbHO) nporpamu

9. Pe3ynbTaTBHI NMOKa3HWKMN GIOXKETHOT MPOrpamMm Ta aHani3 ix BUKOHaHHSA
AHani3 NoKasHWKIB 610 KeTHOT nporpamu

9.1.

Ne 3/n

Ycboro

IMokasHuKKn

2
3aTpat
KiNbKiCTb WTAaTHUX

0NHULb
BUTPATK Ha MaTepianbHO-
TexHiuHe 3abe3neyeHHs
(npepmeTn, maTepianu,

obnafHaHHs Ta

BUTPATV Ha onnaty npaui
i HapaxyBaHHS Ha
3ap06iTHY NNaTyXOH.
BUTPATW Ha KOMYHanbHi
nocnyru Ta eHeproHocii.
IHWIi BUAATKK, AKi He
MalTb NOCTINHOIO
XapakTepy B 6O XKETHNX
neoiofax.rouseHb
MpoaykTy
KiNbKIiCTb NINCTIB,
3BEPHEHb TOLLO
KinbKiCTb NPUAHATUX
HOPMAaTUBHO-MPaBoOBNX
aKTiB
KiNIbKiCTb BUAAHUX
po3nopsAAUMNX aKTiB
EtheKTMBHOCTI
KiNbKiCTb BUKOHaHNX
NNCTIB, 3BEPHEHb, TOLLO
Ha 0f{HOTO npaLiBHWKa

OauHnua
BUMIipYy

op.

TPH.

TPH.

TPH.

TPH.

04

op.

04,

op.

3aTBep[KeHo Y nacnopTi 6o 4KeTHOI nporpaMmn

DoHA
3

Lxepeno iHpopmauii

LLITaTHWIA po3nuc

KowTopuc

KowTopuc

KowTopuc

KowTopuc

XypHan peectpauii

XYpHan peectpauit

XYpHan peectpauii

PospaxyHkoBo

3aranbHuii cnewianbHuii

3aranbHui
DoHf yeeoro PoHf
4 5 6
0,00

3aTBepKeHo y nacnopTi 610 KeTHOT

nporpammu
3aranbHui cnevianbHuii
yCbOro
(hoHf, (hoHf,
5 6 7
6,00 0,00 6,00
31 093,00 0,00 31 093,00
1867 500,00 0,00 1867 500,00
24 500,00 0,00 24 500,00
25 407,00 0,00 25 407,00
406,00 0,00 406,00
117,00 0,00 117,00
40,00 0,00 40,00
68,00 0,00 68,00

Kacosi Bngatku (HagaHi Kpegutun 3 6104XeTy)

cneuianbHuit JCbOro 3aranbHuii
thoHA DoHf
7 8 9
0,00 0,00

PakTUYHI pe3ynbTaTUBHI MOKa3HUKM,
LOCATHYTI 3a paxyHOK KacOBUX BUAATKIB
(HafaHnX KpeauTiB 3 BOIKETY)

3aranbHuit cnevianbHuii
yCbOro
thoHA hoHz
8 9 10
6,00 0,00 6,00
31 093,00 0,00 31 093,00
1862 402,36 0,00 1862 402,36
0,00 0,00 0,00
25 406,30 0,00 25 406,30
333,00 0,00 333,00
0,00 0,00 0,00
39,00 0,00 39,00
56,00 0,00 56,00

29598,34rpH., AIKi BUHUK/IN 3a paxyHOK eKOHOMIi N0 3apo6iTHiii nnaTi i3 HapaxyBaHHAM Ta 3a paxyHOK BifiCYyTHOCTi (hakTUUHNX BUAATKIB NO EHEProHOCIAM.

rp1BEHb
BigxuneHHs
cneuianbHWit
yCbOro
DoHS,
10 11
0,00 0,00
BigxuneHHs
3aranbHuii cnevlianbHuiA
yCbOro
hoHA hoHp
11 12 13
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
-5 097,64 0,00 -5 097,64
-24 500,00 0,00 -24 500,00
-0,70 0,00 -0,70
-73,00 0,00 -73,00
-117,00 0,00 -117,00
-1,00 0,00 -1,00
-12,00 0,00 -12,00



KinbKiCTb NPUAHATUX
HOPMaTUBHO-MpPaBOBUX
aKTiB Ha 0fjHOTO
npauyiBHuKa
cepeAHi BUTpaTH Ha
onnaty npaui i
HapaxyBaHHs Ha
3apo6iTHY nnaty oAHiel
LWTATHOT OAUHULI,TPH/OA.

cepefHi BUTpaTH Ha
onnary KoMyHanbHUX
nocnyr Ta eHeproHocii
OAHI€ET WWTATHOT OANHUL
cepefiHi BUTpaTK Ha
3abesneyeHHs
matepianbHo-
TeXHiYHUMK pecypcamm
pawri litaimoi ogHilULLI
cepefjHi BUTpATM iHLWIMNX
NOKa3HWKIB fKi He MaloTb
nocTiiHOro xapakTepy,
Ha Of\HY LITaTHY
OANHNL IO
KiNbKiCTb BUAAHUX
po3nNopAAYMX aKTiB Ha
0[JHOTO npaLiBHMKa

oa.

rpH/og

rpH/og

rpH/og

rpH/og

oa.

Po3paxyHkoBo

Po3paxyHKoBO

Po3paxyHKoBO

Po3paxyHKoBO

Po3paxyHKoBO

Po3paxyHKoBO

20,00 0,00
311 250,00 0,00
4 083,33 0,00

5 182,17 0,00
4 234,50 0,00
7,00 0,00

20,00

311 250,00

4 083,33

5 182,17

4 234,50

7,00

9.2. TIOSICHEHHS W00 NPUYNH PO36GIKHOCTEN MiX (DaKTUUHUMU Ta 3aTBEPIKEHUMMN PE3YNbTaTUBHUMMN MOKA3HUKAMU***

Ne 3/n MokKasHuKn
1 2
3atpat

BMTpPaTW Ha onnaty npawi
i HapaxyBaHHSA Ha
3apo6iTHY nnaty,rpH
BUTPATW Ha KOMYHaNbHi
nocnyru Ta eHeproHocii.
MpopykTy
KinbKicTb nucTiB,
3BEPHEHb TOLLO
EdekTusHoCTI
cepefiHi BUTpaTU Ha
onnaty npaui i
HapaxyBaHHS Ha
3apo6iTHY nnaty OfHIET
LLITATHOT O/IMHVNI.rIH/oN.

OauHuua
BUMIpYy
3

TPH.

TPH.

oa.

rpH/og

B 3B"3Ky 3 EKOHOMI€EK KOLITIB

MosiCHEHHS LOA0 NPUYUH PO36IXKHOCTEN MidX DaKTUYHUMM Ta 3aTBEPIKEHUMUN Pe3yNbTaTUBHUMY

B 3B"A3Ky 3 BiACYTHICTIO (haKTUYHWUX BUAATKIB

B 3B"A3KY i3 3MeHLWeHHAM NUCTiB Bif [lenapTameHTy (hiHaHCiB

B 3B"A3KYy 3 EKOHOMI€EI KOLWITIB

9.3. AHani3 cTaHy BUKOHaHHS pe3ynbTaTUBHUX MOKa3HUKIB

Y 3B"A3KY i3 BHECEHHSM 3MiH Y 3aKOHOAaBCTBO LLIOJ0 0CO6/IMBOro PeXuMy y nepiof BOEHHOro CTaHy Ta JOTPUMaHHSA HOPM 3aKOHOAaBCTBa NPW CKNaflaHHi Ta BUKOHaHHI 610XeTy, 3MeHLLnIach
Ki/IbKiCTb OTPUMaHUX NUCTIB, L0 BNIMHY/O HA NOKa3HWK Ki/lbKiCTb BUKOHAHWX NINCTIB, 3BeEPHEHb TOLLO HA OAHOrO0 MpauiBHUKa Ha 12 og. Y 3B''A3KYy 3 eKOHOMIEK KOLUTIB M0 3apob6iTHIi nnati
Ta HapaxyBaHHAX MOKa3HUK BUTPAT OfHIel LUTATHOT OAMHMLI 3MeHLWMBCA Ha 849,61 rpH. B 3B''A3KY 3 eKOHOMiEI eHEProHOCITB CepefHiil NOKa3sHWK Ha 0nnaTy KOMyHanbHUX NOcAyr Ta

€HepProHociiB OAHIET WTATHOI 0ANHULI 3MeHLWwMBCS Ha 4083,33rpH.

10. Y3arafbHeHW1 BUCHOBOK NP0 BMKOHAHHS 6HOXETHOT Nporpamu.

310 400,39

0,00

5 182,17

4234,38

7,00

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310 400,39

0,00

5 182,17

4234,38

7,00

-20,00

-849,61

-4 083,33

-0,12

0,00

NnoKasHuKamun

0,00

0,00

0,00

0,00

-20,00

-849,61

-4 083,33

-0,12

0,00



MepenbayeHi 3a 6ro4xeTHO nporpamoto 3710160 y 2024 poui Wwini 4OCATHYTO (aKTUYHMX pe3ynbTaTiB, NOKa3HUKM BifMNoBigaloTb NpoBeAeHMM BUAaTKaM 3a HanpsiMOM BUKOPUCTaHHS
BWKOHaHi OCHOBHIi 3aBfjJaHHA BU3HAYeHi MOJIOKEHHAM Ta HAPTTLW PMH aktamu B TOMY YUC/i CKNajaHHA Ta BUKOHAHHA GIODKETY.

* 3a3HayaloThCs BCi HAaNPAMU BUKOPUCTaHHA GHO/DKETHUX KOLLTIB, 3aTBEp/pKeHi
** 3a3Ha4al0THCAA MOACHEHHS LWOA0 NPUUMH BiAXMNEHHS O06CATIB KacOBUX suai BUKOPUCTaHHA GIOPKETHUX KOLLTIB Bijj 06CATiB, 3aTBEPAXEHNX Y NAcnopTi 610AKeTHOT Nporpamu.
*** 33a3Haual0TbCs NOACHEHHS LWO/O MPUYMH PO3GiXKHOCTEA MiXK (haKTUYHUMU®

1/27P
HauvanbHuK piHaHcoBoro Bigginy OnekcaHApiBCbKOI cenui

paan KponusHuubKoro palioHy KipoBorpagcbkoiobnacTi
BaneHtuHa 111IMATA

\ﬁll\bu 1 UM* (nignuc) (BnacHe im’s, MPI3BULLLE)
Nk

HauvanbHuK thiHaHcoBOro BifAiny OnekcaHpiBCbKOT CeNMLLLHOT
paan KponusHuULbKoro paiioHy KiposorpaacbKoiobnacTi
BaneHtuHa LLIMATA
(nignuc) (BnacHe im’s, MPI3BULLE)



